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REPUBLIKA E SHQIPEQ_ISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

NI’&(&CB prot. Himaré, mé ol 2023

VENDIM

Nr. 9 daté, 07 .0/ 2023

PER ZHVENDOSJEN E BUSTIT TE HEROIT TE POPULLIT MEMO METO

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, i
ndryshuar, ligjit nr. 109/2018, “Pér statusin e déshmorit t¢ Atdheur”, Késhilli Bashkiak, pasi
shqyrtoi kérkesén e béré nga Kryetari i Organizatés sé Déshmoréve Kug, e miratoi até me
shumicé votash dhe si mé poshté,

VENDOSI:

1. Heqjen e bustit t& heroit t& popullit “Memo Meto”, nga hyrja kryesore e shkollés sé¢ mesme
té bashkuar “Memo Meto™ né fshatin Kug.

2. Vendosjen e bustit né buzé té rrugés kryesore, né hyrje té fshatit Kug.

3. Zhvendosja e bustit do t& béhet nga Organizata e Déshmoréve, me shpenzimet ¢ Bashkisé
Himaré.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™.




